
UCHWAŁA NR VI/53/2024 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Gminy Malechowo ds. opracowania procedur 
zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t,j: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Doraźną ds. opracowania procedur zgłoszeń zewnętrznych oraz 
podejmowania działań następczych w składzie: 
1) Sebastian Orzechowski 
2) Bogumiła Urbaniak 
3) Paweł Figura 

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie opracowanie zewnętrznej procedury dokonywania 
zgłoszeń naruszeń prawa oraz podejmowania działań następczych. 

§ 3. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia zewnętrznej procedury 
dokonywania zgłoszeń oraz podejmowania działań następczych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Jadczak 

 

Id: 53535C56-BD32-4506-8935-EE3BC9D7B069. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/53/2024 RADY GMINY MALECHOWO z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


